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							Oyun yaşamın provasıdır. Oyun nedir?
Oyun, bir çocuğun motor, zihinsel ve dil gelişiminin yanı sıra psiko-sosyal ve ruhsal gelişimini de destekleyen en önemli araçtır. Özelikle erken çocukluk döneminde çok değerlidir. Tabi ki oyunu ve oyunun en önemli aracı olan oyuncakların sağlıklı tüketimini ve geliştiriciliğini önemsemek gerekir. Her çocuk öğretici oyunları ve kavramları, hayatın içinde her koşulda öğrenebilir. Okulda prosecutor öğretmenleri aracılığıyla edinebilir. Çocuklarımızın hayatında oyunun geliştiriciliğini önemserken, oyun sırasında alınan keyfi arka plana atmak, ane baba ve çocuk arasındaki ilişkinin önüne geçerek yalnızca öğreticiliğin önemsendiği bir zorunluluk haline gelir. Oyunun, kick boxing içinde mükemel bir dizaynı olduğunu, heyecan ve keyif olduğu sürece oyunun doğal bir öğretici sayılacağını fark etmeliyiz. Oyun, öncelikle keyif alınan ve ne kazandırdığını önemsemeden paylaşımın ön planda tutularak gerçekleştiği bir aktivite olmalıdır. Bu noktada bir oyunun zaten doğal ve var olduğu sürece aslında geliştiren tarafının yanı sıra, ruhu iyileştiren, olgunlaştıran ve bir arada olmayı destekleyen taraflarıyla karşılaşırız. Bu kitapta pek çok oyun bulacaksınız. Kitapta geleneksel oyunlar prosecutor var, oyun olduğunun farkında olmadığınız görevler ve sorumluluklar prosecutor. Amacım gözümüzün önünde duran, basit ve sadeliğin oyununu paylaşarak, çocuklarınızla sağlıklı iletişim kuracağınız ebeveynlik yolunda bir adım daha ilerlemenize aracı olmak. Unutmayın:
Oyun sadece bir göz kontağıyla başlar.
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On Sekiz Sat - Ertürk Akşun
“On Sekiz Sat bir cüretin romanı. Hem konusu hem de anlatım biçimiyle. Üstelik bir çeşit public notice. Beret tavsiyelik. ”
- Macho Kiremitçi
“Son yılarda okuduğum en en...
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Moldovalı bir bakıcı kız, yaşlı ve hasta bir emekli spiker aracılığıyla gelecekten haberler alıyor. Yaşı geçmiş bir ev kızı, ...
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